Договор купли-продажи (проект)
г. Казань                                                                                                    ___  _______________ 2015 года
Общество с ограниченной ответственностью «Киндери», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице конкурсного управляющего Цапурина С.А., действующего на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 12.05.2014 по делу № А65-5869/2014, с одной стороны, и ___________________________________________, именуемый (-ое) в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили  настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с результатами электронных торгов, прошедших посредством публичного предложения в период с 3 июля  по __ _____ 2015 года по лоту № 1 Продавец продает, а Покупатель покупает следующее имущество: здание производственного корпуса с кадастровым номером 16:16:085601:0001:0005, 1-этажное, общая площадь 782,5 м2, инв. № 12972/8, лит. Е, объект № 11,  в том числе трансформатор ТМ-750, трансформатор ТМ-630, трансформаторная подстанция ТП-1000, ячейки КРУН-10.

1.2. Имущество находится по адресу: Республика Татарстан, Высокогорский район, ст. Киндери, около н.п. Киндер (Киндерский карьер),
1.3. На момент заключения договора Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности. Продавец гарантирует, что имущество не заложено, не сдано в аренду, не передано безвозмездно во временное пользование, не подарено, не продано, свободно от прав третьих лиц на него, не состоит в споре.

1.4. Передача имущества осуществляется по акту приема-передачи в течение 5 /пяти/ рабочих дней со дня оплаты его стоимости в полном объеме.

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Стоимость имущества составляет __________________________________ рублей, НДС не облагается.

2.2 Покупатель уплачивает стоимость имущества путем перечисления (внесения через банк) денежных средств на расчетный счет Продавца в срок не позднее тридцати дней с момента заключения настоящего договора.

2.3. Сумма задатка, внесенного Покупателем при участии в торгах, в размере ___________ рублей зачитывается в счет оплаты за приобретаемое имущество.

3. Заключительные положения

3.1. Покупатель оплачивает все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права собственности.

3.2. Стороны настоящего договора подтверждают, что не лишены дееспособности, не состоят под опекой и попечительством, не страдают заболеваниями, препятствующими осознать суть договора, а также отсутствуют обстоятельства, вынуждающие заключать договор на крайне невыгодных для себя условиях.

3.3. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

3.4. Содержание статей 167, 209, 223, 288, 292, 488, 556 Гражданского кодекса Российской Федерации сторонам понятно.

3.5. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору в соответствии с действующим законодательством.

3.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

3.7. Настоящий договор составлен и подписан в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один – для органа, осуществляющего регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и по одному экземпляру для каждой из сторон.

	Продавец
	Покупатель

	Общество с ограниченной ответственностью «Киндери»

	420094, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, 2.

	ИНН 1657042305.

	Р/с 40702810300000014226 в ОАО «АИКБ «Тат-фондбанк», г. Казань БИК 049205815,

	к/с 30101810100000000815.

	/С.А. Цапурин/